

## 供货合同

采购人（全称）：西安市城南中学

投标人（全称）：西安东诚源远智能科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

### 一、项目概况

1. 项目名称：2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金设备采购项目(三次)；
2. 项目地点：西安市城南中学；
3. 货物交货期限：合同签订之日起 30 天；安装施工交工期限：自合同签订之日起 80 天（因不能影响学校教学和保障学生安全，只在周六和周日以及节假日期间施工）。

### 二、组成本合同的文件

1. 协议书；
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；
3. 相关服务建议书；
4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

### 三、签约金额

签约金额（大写）：壹拾伍万伍仟元整（¥155000）。

合同价格为含税价，投标人提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

### 四、付款方式：

①合同签订后，项目完成并验收合格交付使用，一次性支付所有价款； ②如因投标人责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的 1%支付采购人误期赔偿金； ③支付方式：银行转账。

### 五、交货期限

货物交货期：自 2025 年 9 月 8 日至 2025 年 10 月 8 日止。安装施工交工期

限：自合同签订之日起 80 天。（因不能影响学校教学和保障学生安全，只在周六和周日以及节假日期间施工）。

## 六、双方承诺

1. 投标人向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。
2. 采购人向投标人承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向采购人所在地人民法院提请诉讼。

## 八、不可抗力：

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## 九、税费：

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

## 十、其他（在合同中具体明确）

## 十一、合同订立

1. 订立时间：2025 年 9 月 8 日。
2. 订立地点：西安市城南中学。

3. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执壹份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

采购人：\_\_\_\_\_（盖章）

地址：陕西省西安市长安南路 8 号

邮政编码：710061

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）

开户银行：建设银行吉祥路支行

投标人：\_\_\_\_\_（盖章）

地址：陕西省西安市高新区定昆池一路创汇社区E区2号楼2单元2804

邮政编码：710117

法定代表人或其授权

的代理人：（签字）李卫东

开户银行：中国民生银行股份有限公司



账号: 61001723600058000040

电话: 029-85224552

传真: \_\_\_\_\_

电子邮箱: \_\_\_\_\_

司西安汉城路支行

账号: 653929691

电话: 15249224369

传真: \_\_\_\_\_

电子邮箱: 53062997@qq.com

智



月

752

附录：产品清单

采购项目名称：2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金  
设备采购项目（三次）

采购项目编号：ZCXG-ZB-2025037.2B2

采购包号：采购包 1

| 序号 | 货物名称                    | 数量 | 单位 | 品牌   | 规格型号                              | 单价/元    | 合计/元     | 备注 |
|----|-------------------------|----|----|------|-----------------------------------|---------|----------|----|
| 1  | 学生课桌椅                   | 90 | 套  | 鑫创源  | CYKEZY-001                        | 210.00  | 18900.00 |    |
| 2  | 400 万 POE 高清半球摄像机（核心产品） | 42 | 台  | 海康威视 | DS-2CD2746FWDV3-IS<br>(2.7-8mm)   | 360.00  | 15120.00 |    |
| 3  | 半球支架                    | 42 | 个  | 海康威视 | 半球壁装支架                            | 30.00   | 1260.00  |    |
| 4  | 64 路高清录像机（8）盘位          | 1  | 台  | 海康威视 | iDS-9664NX-I8R/X                  | 8500.00 | 8500.00  |    |
| 5  | 400 万 POE 高清枪式摄像机（核心产品） | 6  | 台  | 海康威视 | DS-2CD7A47FCH-LZ<br>S(2.7-13.5mm) | 1850.00 | 11100.00 |    |
| 6  | 吊装支架                    | 6  | 个  | 海康威视 | DS-1299ZJ-P                       | 60.00   | 360.00   |    |
| 7  | 7 寸 400 万高清球形摄像机        | 1  | 台  | 海康威视 | DS-2DE742CH-LZH(<br>G)            | 2100.00 | 2100.00  |    |
| 8  | 抱箍支架                    | 1  | 个  | 海康威视 | DS-1602ZJ-pole                    | 150.00  | 150.00   |    |

|    |                  |         |        |                      |                            |         |          |  |
|----|------------------|---------|--------|----------------------|----------------------------|---------|----------|--|
| 9  | 60 寸监视器          | 1       | 台      | 海康威<br>视             | 60 寸                       | 4000.00 | 4000.00  |  |
| 10 | 硬盘 10T           | 8       | 块      | 希捷                   | ST8000NM000A               | 1250.00 | 10000.00 |  |
| 11 | 24 口千兆 POE       | 1       | 台      | 锐捷                   | RG-NBS3000-26GT2SF<br>P-P  | 2000.00 | 2000.00  |  |
| 12 | 48 口千兆 POE       | 1       | 个      | 锐捷                   | RG-NBS3200-48GT4XS<br>-P-E | 5000.00 | 5000.00  |  |
| 13 | 6 类网线            | 10      | 箱      | 腾飞                   | HSSYV-6 4x2x24AWG          | 650.00  | 6500.00  |  |
| 14 | 壁挂机柜             | 1       | 个      | 天昊                   | 600mmx600mmx600mm          | 600.00  | 600.00   |  |
| 15 | 监控室机柜            | 2       | 个      | 天昊                   | 600mmx600mmx1200mm         | 1200.00 | 2400.00  |  |
| 16 | 插板               | 2       | 个      | 公牛                   | GNE-P108E                  | 150.00  | 300.00   |  |
| 17 | 监视器挂件            | 1       | 个      | 海康威<br>视             | 支架-常规壁挂支<br>架-3255-WA1-TS  | 250.00  | 250.00   |  |
| 18 | 辅料（线槽、<br>线管、配件） | 1       | 批      | 日丰                   | 定制                         | 5448.00 | 5448.00  |  |
| 19 | 4 芯光纤            | 20<br>0 | 米      | 烽火                   | GYTA-4B1.3                 | 4.00    | 800.00   |  |
| 20 | 光纤收发器            | 2       | 对      | 海康威<br>视             | DS-3D501R-3(SC)            | 220.00  | 440.00   |  |
| 21 | 终端盒、尾纤<br>及配件    | 4       | 套      | 烽火                   | GZ1-J1-4-A1-00-AS-<br>HYW1 | 98.00   | 392.00   |  |
| 22 | 电源线              | 20<br>0 | 米      | 津成                   | ZR-BV 4 平方                 | 7.00    | 1400.00  |  |
| 23 | 布线安装调<br>试费      | 49      | 点<br>位 | 西安东诚<br>源远智能<br>科技有限 | DCYYAZTS                   | 280.00  | 13720.00 |  |

|    |                         |    |    |                        |                       |         |                |  |
|----|-------------------------|----|----|------------------------|-----------------------|---------|----------------|--|
|    |                         |    |    | 公司                     |                       |         |                |  |
| 24 | 400 万 POE 高清枪式摄像机（核心产品） | 40 | 台  | 海康威视                   | DS-2CD1T45(D)-LA      | 320.00  | 12800.00       |  |
| 25 | 吊装支架                    | 30 | 个  | 海康威视                   | DS-1297ZJ-ES          | 70.00   | 2100.00        |  |
| 26 | 壁装支架                    | 10 | 个  | 海康威视                   | DS-1292ZJ-K           | 60.00   | 600.00         |  |
| 27 | 7 寸 400 万高清球形摄像机        | 2  | 台  | 海康威视                   | DS-2DE742CH-LZH(G)    | 2500.00 | 5000.00        |  |
| 28 | 球机支架                    | 2  | 个  | 海康威视                   | DS-1602ZJ             | 100.00  | 200.00         |  |
| 29 | 60 寸监视器                 | 2  | 台  | 海康威视                   | 60 寸                  | 4000.00 | 8000.00        |  |
| 30 | 24 口千兆 POE              | 1  | 台  | 海康威视                   | DS-3E0526SP-SE        | 2000.00 | 2000.00        |  |
| 31 | 监视器挂件                   | 2  | 个  | 海康威视                   | 支架-常规壁挂支架-3255-WA1-TS | 250.00  | 500.00         |  |
| 32 | 6 类网线                   | 2  | 箱  | 腾飞                     | HSSYV-6 4x2x24AWG     | 650.00  | 1300.00        |  |
| 33 | 安装调试费                   | 42 | 点位 | 西安东诚<br>源远智能<br>科技有限公司 | DCYYAZTS              | 280.00  | 11760.00       |  |
| 总计 |                         |    |    | 大写：壹拾伍万伍仟元整            |                       | 总计      | 155000.00<br>元 |  |